[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Земское собрание
Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
	__23.12.2010_______
	    № _135_

	[image: image2.png]

О внесении изменений в Программу развития производительных сил на 2007 – 2010 г.г.

На основании протокола совещания Губернатора с главами муниципальных районов и городских округов Нижегородской области от 21 апреля 2010 года № 1 (пункт 4.2.) и рекомендаций Министерства экономики Нижегородской области от 18 июня 2010 года № 305-2581, Земское собрание  р е ш и л о :

1. Внести изменения в Программу «Развитие производительных сил Ковернинского муниципального района Нижегородской области на 2007 – 2010 г.г.» и пролонгировать срок действия программы до 2012 года, утвержденную постановлением Земского собрания от  30 августа 2007 года № 54.

2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на профильные комитеты.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления
   В.П. Петушков
СОГЛАСОВАНО
Зав. организационно-правовым отделом                                           С.В.Некрасова

Банкетова
(83157) 2-26-96